
2

چهارشنبه
1400

تیر

تاریخ
5

سال 
بیست وهفتم 

3106
روزنامه

شماره

صفحه سخن بزرگان
آنكهمیتواند،انجاممیدهد
آنكهنمیتواندانتقادمیكند

روزنـامـه طلـوع آگهـی و مشــترک می پـذیـرد  

071 - 32344772       

آگهى

جرج برنارد شاو

آگهي مناقصه عمومي عمرانی

1400-240
نوبت اول:  1400/04/02 طلوع                                                                                  نوبت دوم:  1400/04/03تماشا

شهرداری منطقه ۱۰در نظر دارد اجرای عمليات احداث زمين چمن مصنوعي شهرک دوکوهک را از طريق مناقصه عمومي واگذار نمايد. لذا از كليه پيمانكاران واجد 
شرايط، دعوت بعمل مي آيد، با  توجه به موارد ذيل جهت اخذ اسناد مناقصه به آدرس:  شيراز ، شهرک گلدشت حافظ خيابان هاتف ساختمان شهرداری منطقه ۱۰ 

مراجعه نمايند. ضمناَ درصورت نياز به اطلاعات بيشتر شماره تلفن ۷۱۳۶۵۰۱۰۱۰ داخلي 133  آماده پاسخ گويي مي باشد. 
-شرايط شرکت کنندگان:کليه اشخاص حقوقي دارای حداقل رتبه ۵ در رشته ابنيه از سازمان برنامه و بودجه

-مبلغ برآورد: ۱۲,۹۸۱,۶۶۳,۷۲۴ ريال                -مدت قرارداد :  ۶ ماه                      -محل انجام کار: شهرک دوکوهک
-مبلغ تضمين شرکت در مناقصه ۶۵۰,۰۰۰,۰۰۰ ريال بصورت ضمانت نامه بانکي يا فيش واريزی نقدی بحساب سپرده بانک  شهر شعبه معالي آباد شماره حساب 

۱۰۰۱۶۷۳۶۷۷۹۱۷ بنام شهرداری شيراز       -برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتيب ضبط خواهد شد.
-در زمان انعقاد قرارداد ۵ درصد مبلغ پيشنهادی بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکي اخذ ميگردد.

-جهت اخذ اسناد مناقصه، از طريق مراجعه به سايت معاملات شهرداری شيراز به آدرس PMIS.SHIRAZ.IR يا از طريق مراجعه حضوری و ارائه معرفي نامه معتبر، 
کارت شناسايي و رسيد واريز وجه دريافت اسناد به آدرس: شهرک گلدشت حافظ خيابان هاتف ساختمان شهرداری منطقه ۱۰اقدام گردد.

-آخرين مهلت تحويل پاکات : ساعت ۱۴:۰۰ روز دوشنبه مورخ  1400/04/14 به شهرک گلدشت حافظ خيابان هاتف ساختمان شهرداری منطقه ۱۰ مي باشد.  
-تاريخ برگزاری کميسيون معاملات: روز سه شنبه ساعت ۱۳:۰۰ مورخ  1400/04/15 در محل شيراز، چهارراه خلدبرين، اداره کل حقوقي شهرداری شيراز مي باشد.  

-مدت اعتبار پيشنهادها ۳ ماه مي باشد.                  -هيچگونه وجهي بابت پيش پرداخت به اين پروژه تعلق نمي گيرد.
-تعديل: تعديل آحاد بها براساس بخشنامه شماره ۱۰۱/۱۷۳۰۷۳ مورخ ۸۲/۹/۱۵ سازمان برنامه و بودجه پرداخت خواهد شد. شاخص مبنای پيمان سه ماهه اول  سال 

۱۴۰۰  مي باشد.                             -بديهي است هزينه آگهي بعهده برنده مناقصه خواهد بود.
- شهرداری در رد يک يا تمام پيشنهادها  مختار ميباشد در اينصورت سپرده ها مسترد مي گردد.

-شرکت در مناقصه ودادن پيشنهاد به منزله قبول شروط و تکاليف شهرداری موضوع ماده 10 آئين نامه معاملات شهرداری مي باشد.  
-ساير اطلاعات و جزئيات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.

-آگهي و اطلاعات مربوط به مناقصه از طريق سامانه شفافيت شهرداری شيراز قابل مشاهده مي باشد.               1151924                               36100

اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز 

آگهی تغييرات شرکت
به  سهامي خاص  فارس  قفل  سازه  سينا  تغييرات شرکت گروه صنعتي  آگهي 
مجمع  صورتجلسه  استناد  به   10530204882 ملي  شناسه  و   7960 ثبت  شماره 
عمومي فوق العاده مورخ 1400/03/08 تصميمات ذيل اتخاذ شد : نقل و انتقال 
سهام طبق ماده 39 و 40 قانون تجارت قابل آگهي نمي باشد اعضای هيات مديره 
از 2 نفر به 3 نفر افزايش يافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گرديد.   11

36094                            53497
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس اداره ثبت شرکت ها و موسسات 

غيرتجاری شيراز 

آگهی تغييرات شرکت
به  آگهي تغييرات شرکت شتاب صنعت ماهان شرکت سهامي خاص 
استناد صورتجلسه  به  ملي 10530133213  ثبت 1097 و شناسه  شماره 
اتخاذ  مجمع عمومي عادی ساليانه مورخ 1400/02/22 تصميمات ذيل 
انتخاب گرديدند: آقای اکبر  شد : - اعضاء هيئت مديره به قرار ذيل 
ملي  شماره  به  دبير  داريوش  6839505545و  ملي  شماره  به  مرادی 
برای  به شماره ملي2360144553  1817720694و پروين شهبازی پور 
شماره  به  پور  شهبازی  مهدی  آقای   - شدند.  انتخاب  سال  دو  مدت 
ملي2371982921 به سمت بازرس اصلي آقای عليرضا پناه شماره ملي 
مالي  سال  مدت يک  برای  البدل  علي  بازرس  به سمت   2370482389
های  آگهي  نشر  جهت  طلوع  کثيرالانتشار  روزنامه   - شدند.  انتخاب 

شرکت انتخاب شد .
36095                       1153498

  اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس مرجع ثبت 
شرکت ها و موسسات غيرتجاری کازرون 

 آگهی مزایده مال منقول 
برابر آيين نامه اجرای مفاد اسناد رسمي و به موجب پرونده اجرايي کلاسه 139804011188000160/1 و شماره بايگاني 9800178 اين اداره، له خانم 
سميرا سيوندی عليه مهدی دهقان موضوع سند ازدواج شماره 9594-86/7/25 دفترخانه ازدواج شماره 54 کازرون، ششدانگ يک دستگاه خودرو 
سواری پژوپارس دنده دستي رنگ نقره ای متاليک به شماره پلاک 119 ص 15 ايران 73 به شماره موتور 12483056936 و شماره شاسي 83807943 
مدل 1383 که بنا به اظهار کارشناس رسمي دادگستری رشته امور وسايط نقليه موتوری و  زميني، نياز به تعمير موتور کامل دارد و دارای لاستيک 
فرسوده و فاقد بيمه نامه و دارای باطری معيوب و تودوزی نياز به تعمير دارد به مالکيت آقای مهدی دهقان فرزند فتح اله به شماره شناسنامه 4223 
کازرون و شماره ملي 2372482149 متولد 1365/04/23 که خودرو مزبور توسط کارشناس رسمي دادگستری ارزيابي و در قبال قسمتي از طلب 
بستانکار و نيم عشر اجرايي و حق حراج از ساعت 9 الي 12 روز يکشنبه مورخه 1400/04/20 در محل اجرای ثبت اسناد کازرون از طريق مزايده 
به فروش مي رسد. مزايده از مبلغ 550/000/000 ريال شروع وبه بالاترين قيمت پيشنهادی از طرف خريدار نقدا فروخته خواهد شد و چنانچه روز 
مزايده مصادف با تعطيل رسمي غيرمترقبه گردد، مزايده روز اداری پس از تعطيلي در همان محل و ساعت انجام مي شود و حقوق دولتي و حق مزايده 
طبق مقررات نقدا وصول خواهد شد. بدهي های احتمالي و ساير هزينه های قانوني ديگر که تعلق بگيرد مشخص نيست و چنان چه از اين بابت تا 
روز فروش بدهي داشته باشد به عهده برنده مزايده خواهد بود.)اين آگهي در يک نوبت در روزنامه طلوع چاپ کازرون منتشر و در معابر عمومي نيز 

الصاق مي گردد.(     تاريخ انتشار: 1400/04/02                              36103/194260                                  135 م الف 
داود انصاری – رئيس ثبت اسناد کازرون 

آگهی تغييرات شرکت
آگهي تغييرات شرکت گروه صنعتي سينا سازه قفل فارس سهامي 
خاص به شماره ثبت 7960 و شناسه ملي 10530204882 به استناد 
 1400/03/08 مورخ  ساليانه  عادی  عمومي  مجمع  صورتجلسه 
از  عبارتند  مديره  اعضای هيات   1- : اتخاذ شد  ذيل  تصميمات 
آقای عبدالحميد مفيدی کدملي 2295994871 و آقای عبدالکريم 
مفيدی کدملي 2296038913 و خانم زهرا بيژني اصفهاني کدملي 
1819422666 برای مدت 2 سال انتخاب گرديدند. -2 آقای رضا 
اسلامي نژاد کدملي 2295129631 به سمت بازرس اصلي و خانم 
سوسن رضائي به سمت بازرس علي البدل برای مدت يک سال 
نشر  جهت  طلوع  کثيرالانتشار  روزنامه   3- شدند  انتخاب  مالي 

آگهي های شرکت انتخاب شد.
36093                  1153496

 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس اداره ثبت 
شرکت ها و موسسات غيرتجاری شيراز 

آگهی تغييرات شرکت
به  ماهان شرکت سهامي خاص  تغييرات شرکت شتاب صنعت  آگهي 
استناد صورتجلسه  به  ملي 10530133213  شناسه  و   1097 ثبت  شماره 
- سمت   : اتخاذ شد  ذيل  تصميمات  مورخ 1400/02/22  مديره  هيئت 
اعضا اصلي هئيت مديره به قرار ذيل انتخاب شدند: آقای اکبر مرادی 
به شماره ملي 6839505545به سمت رئيس هيئت مديره - مديرعامل و 
آقای داريوش دبير به شماره ملي 1817720694 به سمت نايب رئيس 
به شمارملي 23601445536  پور  شهبازی  پروين  خانم  و  مديره  هيئت 
انتخاب شدند - دارندگان حق امضا: کليه  به سمت عضو هيئت مديره 
اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبيل چک ، سفته ، بروات 
با مهر شرکت  با امضاء اکبر مرادی همراه  ، قراردادها و عقوداسلامي 
معتبر مي باشد. و ساير نامه های عادی و اداری با امضاءاکبر مرادی و 
مهر شرکت معتبر مي باشد.       1153500                        36097

 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس مرجع ثبت
 شرکت ها و موسسات غيرتجاری کازرون 

آگهی تاسيس شرکت
تاسيس شرکت با مسئوليت محدود نويد سرو نايلون درتاريخ 1400/03/22 به 
شماره ثبت 282 به شناسه ملي 14010085527 ثبت و امضا ذيل دفاترتکميل 
گرديده که خلاصه آن به شرح زير جهت اطلاع عموم آگهي ميگردد. موضوع 
فعاليت :توليد انواع نايلون و پلاستيک با رعايت قوانين و مقررات جاری کشور 
درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذيربط مدت فعاليت : از 
تاريخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلي : استان فارس ، شهرستان سروستان 
خيابان   ، ندارد  محله  هزاردره،  روستا   ، شوريجه  دهستان   ، مرکزی  بخش   ،
کدپستي  همکف  طبقه   ،  0 پلاک   ، صالحي((  ))حسين  کوچه   ، کوهنجان 
7155113111 سرمايه شخصيت حقوقي عبارت است از مبلغ 4,000,000,000 
ريال نقدی ميزان سهم الشرکه هر يک از شرکا آقای اسماعيل خوش چهره 
سروستاني به شماره ملي 5140009722 دارنده 2000000000 ريال سهم الشرکه 
دارنده   5140027097 ملي  شماره  به  سروستاني  زاده  هاشم  اسماعيل  آقای 
2000000000 ريال سهم الشرکه اعضا هيئت مديره آقای اسماعيل خوش چهره 
سروستاني به شماره ملي 5140009722 و به سمت مديرعامل به مدت نامحدود 
و به سمت عضو اصلي هيئت مديره به مدت نامحدود آقای اسماعيل هاشم زاده 
سروستاني به شماره ملي 5140027097 و به سمت رئيس هيئت مديره به مدت 
نامحدود دارندگان حق امضا : کليه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت 
از قبيل چک – سفته – بروات – قراردادها- عقود اسلامي با امضاء مديرعامل 
و رئيس هيات مديره همراه با مهر شرکت معتبر مي باشد و نامه های اداری 
و عادی با امضاء مديرعامل و رئيس هيات مديره همراه با مهر شرکت معتبر 
است. اختيارات مدير عامل : طبق اساسنامه روزنامه کثير الانتشار طلوع جهت 
درج آگهي های شرکت تعيين گرديد. ثبت موضوع فعاليت مذکور به منزله 

اخذ و صدور پروانه فعاليت نمي باشد.   
36098                           1153501   

 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس مرجع ثبت 
شرکت ها و موسسات غيرتجاری سروستان 

آگهی تاسيس شرکت
تاسيس شرکت با مسئوليت محدود شادی طب فارس درتاريخ 1400/02/07 به 
شماره ثبت 55136 به شناسه ملي 14009979618 ثبت و امضا ذيل دفاترتکميل 
گرديده که خلاصه آن به شرح زير جهت اطلاع عموم آگهي ميگردد. موضوع 
و  صادرات  پزشکي،  تجهيزات  فروش  و  خريد  و  نصب  و  :تعميرات  فعاليت 
واردات کليه کالاهای مجاز بازرگاني با رعايت قوانين و مقررات جاری کشور 
درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذيربط مدت فعاليت : از 
 ، ، شهرستان شيراز  فارس  استان   : نامحدود مرکز اصلي  به مدت  تاريخ ثبت 
بلوار کريمخان زند ،   ، بلوارکريمخان زند  بخش مرکزی ، شهر شيراز، محله 
کوچه 41کريمخان زند ، پلاک 15 ، ساختمان پزشکي سينا ، طبقه اول ، واحد 
مبلغ  از  است  عبارت  حقوقي  شخصيت  سرمايه   7134775461 کدپستي   102
1,000,000 ريال نقدی ميزان سهم الشرکه هر يک از شرکا آقای سعيد جوکار 
ميمندی به شماره ملي 2440433926 دارنده 300000 ريال سهم الشرکه خانم 
ثمنگل بکری به شماره ملي 5489471786 دارنده 700000 ريال سهم الشرکه 
اعضا هيئت مديره آقای سعيد جوکار ميمندی به شماره ملي 2440433926 و 
به شماره  ثمنگل بکری  نامحدود خانم  به مدت  به سمت رئيس هيئت مديره 
و  نامحدود  به مدت  مديره  هيئت  اصلي  به سمت عضو  و  ملي 5489471786 
به سمت مديرعامل به مدت نامحدود دارندگان حق امضا : کليه اوراق و اسناد 
بهادار و تعهدآور شرکت از قبيل چک – سفته – بروات – قراردادها- عقود 
اسلامي با امضاء خانم ثمنگل بکری يا آقای سعيد جوکار ميمندی هر يک به 
تنهايي همراه با مهر شرکت معتبر مي باشد و نامه های اداری و عادی با امضاء 
خانم ثمنگل بکری يا آقای سعيد جوکار ميمندی هر يک به تنهايي همراه با 
اساسنامه روزنامه کثير  : طبق  اختيارات مدير عامل  مهر شرکت معتبر است. 
موضوع  ثبت  گرديد.  تعيين  شرکت  های  آگهي  درج  جهت  طلوع  الانتشار 

فعاليت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعاليت نمي باشد.
36099                             1153502

 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس اداره ثبت
 شرکت ها و موسسات غيرتجاری شيراز 

آگهی تاسيس شرکت
تاسيس شرکت سهامي خاص فرداد نيرو آپادانا درتاريخ 1400/03/29 به شماره ثبت 2628 به شناسه ملي 14010101859 ثبت و امضا ذيل دفاترتکميل 
گرديده که خلاصه آن به شرح زير جهت اطلاع عموم آگهي ميگردد. موضوع فعاليت :برق رساني و تعميرات برق .. برق رساني خطوط انتقال فشار 
قوی و ضعيف . نصب ترانسفورهاتور فشار قوی و ضعيف ..نصب تابلوهای برق صنعتي با رعايت قوانين و مقررات کشور درصورت لزوم پس از 
اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذيربط مدت فعاليت : از تاريخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلي : استان فارس ، شهرستان کازرون ، بخش مرکزی 
، شهر کازرون، محله مصلي ، کوچه بنياد شهيد ، خيابان امام خميني ، پلاک 0 ، طبقه اول کدپستي 7317763865 سرمايه شخصيت حقوقي عبارت 
است از مبلغ 1,000,000 ريال نقدی منقسم به 100 سهم 10000 ريالي تعداد 100 سهم آن با نام عادی مبلغ 1000000 ريال توسط موسسين طي گواهي 
بانکي شماره 994/322 مورخ 1400/03/22 نزد بانک رفاه کارگران شعبه حضرتي با کد 994 پرداخت گرديده است اعضا هيئت مديره آقای مصطفي 
کشاورز به شماره ملي 2360274074 و به سمت مديرعامل به مدت 2 سال و به سمت عضو اصلي هيئت مديره به مدت 2 سال آقای حسين کشاورز 
به شماره ملي 2360560220 و به سمت رئيس هيئت مديره به مدت 2 سال آقای علي اکبر رزمي به شماره ملي 5479961901 و به سمت نايب رئيس 
هيئت مديره به مدت 2 سال دارندگان حق امضا : کليه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبيل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها عقود 
اسلامي با امضاء اقای مصطفي کشاورز و کليه نامه های عادی و اداری باامضاء آقای مصطفي کشاورز يا حسين کشاورز يا علي اکبر رزمي همراه با 
مهر شرکت معتبر مي باشد. اختيارات مدير عامل : طبق اساسنامه بازرسان آقای فرشاد نسيمي به شماره ملي 2360255789 به سمت بازرس اصلي به 
مدت 1 سال آقای احسان کشاورز به شماره ملي 2372585312 به سمت بازرس علي البدل به مدت 1 سال روزنامه کثير الانتشار طلوع جهت درج 

آگهي های شرکت تعيين گرديد. ثبت موضوع فعاليت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعاليت نمي باشد.        1153499              36096
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غيرتجاری کازرون 

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی ساليانه نوبت دوم 
تاریخ انتشار: 1400/04/02

شرکت تعاونی حمل و نقل کاميونداران خودراننده 
شهرستان کازرون 

تعاوني  شرکت  دوم  نوبت  ساليانه  عادی  عمومي  مجمع  جلسه 
و حومه  کازرون  شهرستان  کاميونداران خودراننده  نقل  و  حمل 
در ساعت 9 صبح روز پنج شنبه 1400/04/17 در محل پارکينگ 
شرکت تعاوني برگزار مي گردد، از کليه اعضا محترم دعوت به 
عمل مي آيد که در روز و ساعت مقرر در محل مذکور حضور 

بهم رسانده.
دستور جلسه:

1-گزارش هيات مديره و بازرس
به  منتهي  مالي  دوره(   ( سال  مالي  صورتهای  2-تصويب 

1399/12/30
3-طرح و تصويب بودجه سال جاری و تعيين خط مشي 

4-تعيين روزنامه کثيرالانتشار برای درج آگهي های شرکت 
5-ساير مواردی که در صلاحيت مجمع عمومي عادی ساليانه مي 

باشد.               194261 / 36105                  
هيات مدیره شرکت تعاونی کاميونداران شهرستان 

کازرون 

آگهي مناقصه عمومي
1400-242

نوبت اول آگهي: ۰۱ /۰۴ /۱۴۰۰ تماشا                                                                      نوبت دوم آگهي: ۰۲ /۰۴ /۱۴۰۰ طلوع
امور سيما، منظر و فضای سبز منطقه چهار شهرداری شيراز در نظر دارد عمليات حفظ و نگهداری فضای سبز محدوده F شهرداری منطقه چهار را  از طريق مناقصه 
عمومي و با شرايط ذيل به بخش خصوصي واگذار نمايد. لذا ازكليه شركتهای واجد شرايط دعوت بعمل مي آيد، با توجه به موارد ذيل جهت اخذ اسناد مناقصه به 
آدرس: شيراز ابتدای بلوار اميرکبير ساختمان شهرداری منطقه چهار طبقه اول  - واحد قراردادها مراجعه نمايند. ضمناً در صورت نياز به اطلاعات بيشتر شماره تلفن 

3 -38310501 داخلي 253 آماده پاسخگوئي مي باشد.
1-مبلغ برآورد اوليه )24 ماه( : ۴۵,۱۶۱,۲۸۶,۱۸۰ ريال                   2-مدت انجام کار: ۲۴ ماه 

3-مبلغ تضمين شركت در مناقصه مبلغ ۲,۲۵۸,۰۶۴,۳۰۹ ريال است كه بايد به يكي از صورتهای مشروحه زير همراه با اسناد مناقصه در پاكت ) الف ( به دستگاه 
مناقصه گزار تسليم شود. 

الف  - ضمانتنامه به نفع شهرداری شيراز با شناسه ملي: 14002091671  و كداقتصادی: 411364877455    
ب – فيش واريز نقدی به حساب سازمان به شماره بانک  شهر شعبه امير کبير شماره حساب ۷۰۰۸۱۳۴۲۲۰۱۴ بانک شهر

4-ارائه حداقل رتبه 5 کشاورزی از سازمان برنامه و بودجه  يا  ارائه گواهي صلاحيت معتبر مرتبط با موضوع مناقصه از اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعي استان فارس 
الزامي مي باشد .    5- لازم به ذکر است شرکتهايي که گواهي صلاحيت )مجوز فعاليت( از استانهای ديگر را داشته باشند مي بايست مجوز فعاليت در استان فارس 
را از اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعي استان فارس اخذ و همراه با ساير اسناد در پاکت ب ارائه نمايند در غير اينصورت پاکت پيشنهاد قيمت آنان مفتوح نميگردد. 
6-مديرعامل يا يکي از اعضای هيات مديره شرکت الزاماً مي بايست دارای مدرك کارشناسي از دانشکده های کشاورزی يا منابع طبيعي در رشته های مرتبط با 

موضوع مناقصه و سهام دار و دارای حق امضا در اسناد و مدارک مالي و قراردادها باشد. 
7-خدمات حفظ و نگهداری فضای سبز مي بايست جزء موضوع اساسنامه شرکت باشد .

8-ارائه حداقل دو سال سابقه  اجرايي درخصوص حفظ و نگهداری و يا احداث فضای سبز توسط شرکت ، الزامي مي باشد .
9-زمان بازديد ميداني ساعت 11 صبح روز پنج شنبه مورخه 10 /04 /1400 و محل تجمع درب اصلي ورودی پارک ايراني مي باشد .

10-آخرين مهلت تحويل پيشنهادها: تا ساعت ۱۴:۰۰ روز دوشنبه مورخ ۱۴ /۰۴ /۱۴۰۰ به آدرس  شيراز ابتدای بلوار اميرکبير ساختمان شهرداری منطقه چهار – واحد 
دبيرخانه مي باشد .    11-زمان تشکيل کميسيون بازگشايي پاکت ها ساعت ۱۳:۰۰ روز سه شنبه مورخ ۱۵ /۰۴ /۱۴۰۰  در محل سالن اجتماعات اداره کل حقوقي 

شهرداری شيراز واقع درچهارراه خلدبرين، خواهد بود.              12-هزينه آگهي بعهده برنده مناقصه خواهد بود. 
13-شهرداری در رد يک يا تمام پيشنهادها  مختار ميباشد در اينصورت سپرده ها مسترد مي گردد.

14-شرکت در مناقصه و دادن پيشنهاد به منزله قبول شروط و تکاليف شهرداری موضوع ماده 10 آئين نامه معاملات شهرداری مي باشد.
15-ساير اطلاعات و جزئيات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.

16-آگهي و اطلاعات مربوط به مناقصه از طريق سايت shaffaf.shiraz.ir/ / :https قابل مشاهده مي باشد.     1151919                               36101
اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداری شيراز 

آگهی و فراخوان مناقصه عمليات اجراي پارک محله اي صفا)شماره مناقصه 1400-15(
نوبت اول :27 /03 /1400

نوبت دوم:  02 /04 /1400
اسناد  در  شده  قيد  مشخصات  و  برآورد  طبق  را   صفا  ای  محله  پارك  اجرای  عمليات  عمومي  مناقصه  دارد  نظر  در  صدرا  شهرداری 

مناقصه )مستندات بارگذاری شده در سامانه ستاد ايران( از طريق سامانه تداركات الكترونيكي دولت برگزار نمايد. كليه مراحل برگزاری مناقصه 
 از دريافت اسناد مناقصه تا ارائه پيشنهاد مناقصه گران و بازگشايي پاكت ها از طريق درگاه سامانه تداركات الكترونيكي دولت)ستاد(به آدرس

 WWW.SETADIRAN.IR انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضويت قبلي، مراحل ثبت نام در سايت مذكور و دريافت 
گواهي امضاء الكترونيكي را جهت شركت در مناقصه محقق سازند.

1- برآورد اوليه كل : 14،414،515،158 ريال مي باشد. )تامين اعتبار از محل منابع داخلي مي باشد(
2-مبلغ تضمين شركت در مناقصه 721،000،000 ريال  مي باشد كه به صورت ضمانت نامه بانكي با اعتبار حداقل 3 ماهه با فيش واريزی نقدی به 

حساب 100830670088 بانك شهر شعبه صدرا به نام سپرده شهرداری صدرا باشد.
3-مبلغ خريد اوراق مناقصه 1،500،000 ريال به حساب  100805891412 نزد بانك شهر.

4-سپرده نفرات اول، دوم و سوم در صورتي كه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.
5-هزينه درج آگهي نوبت اول و دوم بر عهده برنده مناقصه مي باشد.
6-شهرداری در رد يا قبول يك يا كليه پيشنهادات مختار خواهد بود.

7-ساير شرايط و جزئيات در اسناد مناقصه مندرج است .
8-تاريخ انتشار مناقصه درسامانه تداركات الكترونيكي دولت ساعت 8 صبح تاريخ  27 / 03 / 1400 ميباشد .

9-آخرين مهلت دريافت اسناد مناقصه از سايت تا ساعت19روز پنج شنبه مورخ 03 /04 /1400 ميباشد.
10- آخرين مهلت ارائه پيشنهادات و ثبت اسناد و مدارك در سامانه تا ساعت19روز يكشنبه مورخ  13 /04 /1400 ميباشد .

11-زمان بازگشايي پاكت ها : ساعت 12:30 روز  دو شنبه  مورخ 14 /04 /1400 مي باشد .
متقاضيان مي بايست مدارك مربوط به پاكتهای الف–ب–ج   را در سامانه بارگذاری نمايند. از دريافت حضوری پاكات طبق قانون، شهرداری معذور 
مي باشد و فقط اصل ضمانت نامه را علاوه بر بارگذاری در پاكت الف سامانه ستاد، به صورت فيزيكي نيز تا ساعت  9 صبح مورخ 14/ 04/ 1400 در 
پاكت سربسته و با درج كامل مشخصات شركت و شماره تماس به واحد حراست شهرداری صدرا به آدرس استان فارس– شهر صدرا– بلوار پاسداران 

ساختمان مركزی شهرداری صدرا- كد پستي 7199433869 تحويل نمايند. شماره تماس واحد قراردادها: 071-36410334
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه: مركز تماس:021-41934   دفتر ثبت نام: 88969737 و 85193768

36067                      1149398
بهزاد پرنيان – شهردار صدرا


